
  

LISTE  DE  PIECES  DETACHEES  DE   CS 299  
Qte CODE DESIGNATION Qte CODE DESIGNATION Qte CODE DESIGNATION 
2 Z4 Ressort de butée 1 Z897 Butée basse (France) 2 Z3475 Tube Rilsan 2.7 x 4 blanc L=155 mm 
1 Z6 Ressort de fin de course 1 Z900 Ecrou de réglage butée d'agrafage 2 Z3476 Tube Rilsan 2.7 x 4 blanc L=550 mm 
1 Z14 Ressort de presserage court MS747 1 Z901 Support butée fin de course 1 Z3478 Tube Rilsan 2.7 x 4 blanc L=710 mm 
1 Z15 Ressort de presserage long MS 332 1 Z902 Rondelle de support marteau 2 Z3480 Tube Rilsan 2.7 x 4 blanc L=775 mm 
1 Z17 Ressort de griffe coulissante 2 Z923 Ressort 20515095C - 3 spires 2 Z3481 Tube Rilsan 6 x 8 blanc L=55 mm 
1 Z29 Nourrice 6-4 1 Z928 Droit Ø 4-1/4" 1 Z3482 Tube Rilsan 6 x 8 blanc L=460 mm 
2 Z96 Embout ressort 1 Z947 Manomètre + Etrier M.1/8" 2 Z3483 Tube Rilsan 2.5 x 4 bleu L=340 mm 
4 Z97 Vis pointeau 1 Z967 Doigt 2 Z3484 Tube Rilsan 2.5 x 4 bleu L=550 mm 
1 Z99 Vis de réglage angulaire 1 Z1052 Vérin Ø 85 C: 80 2 Z3485 Tube Rilsan 2.5 x 4 bleu L=605 mm 
1 Z100 Butée de vis 2 Z1097 Droit Ø 8-1/4" 1 Z3486 Tube Rilsan 2.5 x 4 bleu L=910 mm 
1 Z102 Entretoise de butée 1 Z1113 Coulisseau 1 Z3487 Tube Rilsan 4x6 bleu L=50 mm 
1 Z103 Rondelle repère 1 Z1114 Ressort de rappel 1 Z3488 Tube Rilsan 4x6 bleu L=155 mm 
2 Z106 Pêne 1 Z1251 Griffe coulissante 1 Z3537 Tôle de fond 
2 Z130 Excentrique 1 Z1252 Lardon 1 Z3538 Pupitre 
2 Z140 Rondelle de griffe pivotante 1 Z1254 Griffe pivotante 1 Z3539 Tube Rilsan 2.7 x 4 rouge      L=620 mm 
2 Z195 Entretoise boutons "MITEM" 8 Z1352 Coude Ø 4-1/8" 1 Z3540 Tube Rilsan 2.7 x 4 rouge      L=965 mm 
1 Z257 Réduction M8-4 F 1 Z1385 Voyant pneumatique (vert) 1 Z3541 Tube Rilsan 2.5x4 rouge/blanc L=2200 mm

2 Z295 Etiquette de butée 1 Z1394 Poussoir à bille M5 1 Z3601 Fil nylon Ø 1,3mm (Lg: 6,5 mm ) 
1 Z420 Ressort d'agrafage 1 Z1406 Pédale 1 Z4079 Support vérin de serrage 
1 Z422 Tambour ressort d'agrafe 1 Z1459 Capteur fin de course 1 Z4258 Porte 
3 Z469 Droit Ø 4-1/8" 1 Z1461 Capteur pré-serrage 8 Z4308 Insert écrou HU M12 
1 Z506 Marteau 3 Z1479 Coude Ø 4-1/4" 4 Z4857 Pieds 
1 Z578 Barreau arrière 1 Z1499 Coude Ø6-1/4"      

1 Z581 Barreau avant 4 Z1575 Charnière de porte     

1 Z586 Ressort de griffe pivotante 2 Z1593 Rondelle Onduflex 2 Z433 S/E bouton mitem 
1 Z587 Axe de griffe 1 Z1596 Manchon 1/8" 1 Z446 S/E ressort d'agrafage 
1 Z588 Levier de griffe 1 Z1617 Sortie de câble 1 Z634 S/E fil de manœuvre 
1 Z589 Palier de griffe 1 Z1663 Boule Bakélite Ø 20 M6 F 1 Z644 S/E table coulissante 
1 Z594 Support levier 1 Z1688 Réglet 0 - 500 1 Z645 S/E vanne d'alimentation 
1 Z595 Levier 1 Z1813 Presseur blanc 1 Z816 S/E support triangle + vis 
1 Z596 Tringle 1 Z1814 Presseur noir 1 Z817 S/E d'agrafage et guide 
1 Z598 Plaque butée 1 Z1840 Té Ø 8 1 Z829 S/E agrafage 
1 Z599 Support butée de droite 2 Z1853 Bouchon 1/4" 1 Z887 S/E triangle ajustable 
1 Z600 Butée de droite 4 Z1876 Silencieux 1/4" 1 Z909 S/E support marteau 
1 Z601 Support butée de gauche 3 Z1930 Y femelle Ø 4 1 Z1130 S/E doigt escamotable 
1 Z602 Butée de gauche 1 Z2753 Poignée caoutchouc 1 Z1136 S/E jeu de plaque principale 
1 Z603 Guide plaque butée 1 Z3177 Vérin usiné 1 Z1141 S/E support chargeur 
1 Z604 Lardon 1 Z3180 Entretoise 1 Z3078 S/E barrettes latérales 
1 Z612 Tige de guidage butée de transfert 1 Z3184 Manette 2 Z3376 S/E palier de griffe 
1 Z620 Butée de transfert AC 1 Z3185 Support capteur 1 Z3384 S/E fourreau 
1 Z621 Vis de réglage griffe coulissante 1 Z3190 Distributeur 5/2 à poussoir simple 1 Z3491 S/E manette de blocage de table 
1 Z626 Butée de transfert AB 1 Z3195 Support de griffe 1 Z3492 S/E bride de table coulissante 
1 Z629 Fermeture de porte 2 Z3197 Colonne 1 Z3498 S/E butée fixe 

1 Z675 Embout rapide 
M.1/4" (France/Std) 1 Z3198 Porte pour distributeur 1 Z3499 S/E butée réglable 

1 Z701 Embout US M.1/4" 1 Z3217 Entretoise pour support contact 1 Z3648 S/E barreau d'agrafage 
1 Z710 Embout Japon M. 1/4" 1 Z3388 Butée d'agrafage 1 Z3652 S/E manette 
1 Z759 Guide fixe 1 Z3430 Bâti 1 Z3653 S/E tige de déclenchement 
1 Z851 Sélecteur de circuit 1/4" 1 Z3473 Capot 1 Z3654 S/E purge équipée 
2 Z855 Distributeur 5/2 4 Z1589 Rondelle Z 12 1 Z3655 S/E chargeur 
4 Z1338 Ecrou H 12 1 Z3474 Tube Rilsan 2.7 x 4 blanc L=50 mm 1 Z3673 S/E conditionnement d'air 

Page 1 of 1cs299 fr pieces detachees

07/02/2007file://D:\casweb\et\manuels\manuels\299\_temp_fb9d90.htm


